令和７年 10月３日

卒業生保護者各位

                                岩手県立久慈拓陽支援学校

                               養松会会長  長 根 山  俊 宏

   保護者との交流会について（ご案内）

 秋晴の候 皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 今年度の交流会も卒業生保護者と在校生保護者との交流会として企画し、下記のとおり開催いたし

ます。保護者同士で、ざっくばらんに情報交換ができればと思います。皆様、お誘い合わせの上、御

参加ください

記

  １ 日  時   令和７年 12月５日（金）9:00～10:30

  ２ 会  場   プレイルーム（予定）

  ３ 会  費   菓子代 福祉事業所の菓子（500円程度）を予定しています。

※菓子代の支払いについては、当日受付でお願いします。

※飲み物は各自持参でお願いします。

  ４ そ の 他    申し込み方法はＱＲコードを読み取りか、URLをコピーしてお申込みください。

           ※申し込み締切り：令和 7年 1０月３１日（金）

担当 森下 麗美（同窓会事務局）

電話：０１９４－５８－３００４

FAX：０１９４－５８－３６６０

https://forms.office.com/r/Dir2MNwjr4?origin=lprLink